
DOPRAVNÍ OPATŘENÍ
PO DOBU KONÁNÍ ZÁVODU 
MATTONI 1/2MARATON KARLOVY VARY 2015

 
Tisíce běžců, tisíce příběhů… Jaký je ten tvůj?

MATTONI
1/2MARATON
KARLOVY VARY
23. KVĚTNA 2015



DOPRAVNÍ OPATŘENÍ PO DOBU KONÁNÍ ZÁVODU 
MATTONI 1/2MARATON KARLOVY VARY 2015

Vážení obyvatelé, 
v sobotu 23. května odstartuje již 3. ročník Mattoni 1/2Maratonu Karlovy Vary, který je součástí RunCzech běžecké ligy. Závod 
pořádaný pod záštitou města a  kraje byl pro letošní rok poprvé oceněn stříbrnou známkou kvality Mezinárodní asociace 
atletických federací IAAF a zařadil se tak mezi světovou elitou silničních běhů. Letos se na start postaví přední světoví vytrvalci 
spolu 3 500 běžci z celé České republiky i ze světa. Dvě hodiny před nimi vyrazí 1 600 běžců na 3 km dlouhou trať oblíbeného 
dm rodinného běhu. Půlmaraton je vždy velkolepá sportovní podívaná, avšak chápeme, že den závodu pro mnohé z vás není 
jen sváteční událostí, ale nese s sebou také drobné nepříjemnosti spojené s dopravními omezeními. Vážíme si vaší tolerance 
a předem za ni jménem celého týmu RunCzech děkujeme. 

Petr Kulhánek, primátor statutárního města Karlovy Vary | Carlo Capalbo, předseda organizačního výboru

OMEZENÍ PARKOVÁNÍ (zákaz zastavení)
Dovolte, abychom vás upozornili, že zákaz parkování se vztahuje na celou trasu závodu (viz ulice 
níže) v sobotu 23. 5. 2015 od 8:00 do 22:00 hod. Prosíme, přeparkujte své vozidlo s dostatečným 
předstihem a předejděte tak zbytečným nepříjemnostem spojeným s odtahem vašeho vozidla.

Divadelní náměstí • Dr. Davida Bechera • Festivalový most • Horova • I.P.Pavlova • Karla IV. • Kpt. Jaroše • 
Lázeňská • Mariánskolázeňská • Mírové náměstí • Mlýnské nábřeží • Moskevská • Most 17. listopadu • nábřeží 
Osvobození • Náměstí Republiky • Nová Louka • Plzeňská • Sadová • Slovenská • Stará Louka • Doubský most • 
Studentská • Šumavská • Tržiště • T. G. Masaryka • Varšavská • Vřídelní • Zahradní • Západní • Závodní.

ÚPLNÁ UZAVÍRKA
Divadelní náměstí 17:00–22:00 • Dr. Davida Bechera – úsek „Malý Becher“ 17:00–22:00 • Festivalový most 
17:00–22:00 • Horova 17:00–22:00 • I.P.Pavlova 15:30–22:00 • Jánský most 15:30–22:00 • Karla IV. 15:30–22:00 
• Kpt. Jaroše 17:00–22:00 • Doubský most 17:00-22:00 • Lázeňská 15:30–22:00 • Mariánskolázeňská 17:00–22:00 
• Mírové náměstí 17:00–22:00 •  Mlýnské nábřeží 15:30–22:00 • Moskevská 17:00–22:00 • Most 17. listopadu 
15:30–22:00 • nábřeží Osvobození pátek 22. 5., 18:00 – sobota 23. 5., 22:00 • Náměstí Republiky 17:00–22:00 • 
Nová Louka 17:00–22:00 • Plzeňská 17:00–22:00 • Lázeňský most 15:30-22:00 • Sadová 15:30–22:00 • Slovenská 
17:00–22:00 • Stará Louka 17:00–22:00 • Studentská 17:00–22:00 • Šumavská 17:00–22:00 • Tržiště 15:30–22:00 
• T. G. Masaryka 15:30–22:00 • Varšavská 17:00–22:00 • Vřídelní 15:30–22:00 • Zahradní 15:30–22:00 • Západní 
17:00–22:00 • Závodní 17:00–22:00.

V době od 15:30–22:00 hod. se řidiči nedostanou ze Zámeckého vrchu na Divadelní náměstí a opačně. 
Centrum LÚ se bude muset objíždět přes ulici Na Vyhlídce. Časy mohou být upraveny dle aktuální situace. 

MOŽNOSTI VJEZDU A VÝJEZDU Z OMEZENÝCH OBLASTÍ
1. Lokalita Tuhnice – Vjezd do oblasti nebude od 17:00 do 19:45 hod. umožněn. Výjezd z oblasti Tuhnic bude možný 
od 19:45 hod. po trase Krymská, Charkovská a Západní směrem k Chebskému mostu.
2. Lokalita Krále Jiřího – jednosměrný výjezd z centra LÚ bude možný přes ulice Krále Jiřího – Dr. Davida Bechera 
(příčný přejezd na pokyn policie) – Jaltská – Dr. Engla (příčný přejezd na pokyn policie) – Západní – Chebský most. 
3. Lokalita Závodní – uzavírka ulice Závodní a Kpt. Jaroše (v úseku Závodní – Dvorský most) v době 17:00–20:30 hod. 
Po celou dobu bude zachován vjezd/výjezd do OC Varyáda z ulice Chebská přes ulici Kpt. Jaroše. Do oblasti Dvory 
bude možnost vjezdu/výjezdu ulicí 1. máje. Ke krajskému úřadu a okolním budovám nebude možnost vjezdu/výjezdu.
4. Lokalita Plzeňská, Studentská – V době 17:00–20:30 hod. nebude možný vjezd/výjezd z ulic Plzeňská, U Pod-
jezdu, Pod Lesem, Novotuhnická, od KV Areny a ze Studentské (od Doubského mostu směrem do KV + z ulice 
Strmá). Provoz přes Doubský most bude zachován kyvadlově.
Vjezd do oblasti Tuhnic, dále směr Krále Jiřího a přilehlých ulic v centru LÚ nebude po dobu závodu možný.

DOPRAVNÍ OMEZENÍ JSOU PLATNÁ V SOBOTU – 23. KVĚTNA 2015



VÝLUKA MHD
Od pátku 22. 5. 20:00 do soboty 23. 5. 23:59 nebude obsluhován úsek Tržnice – Lázně III – Tržnice.
V sobotu 23. 5. 2015 dojde k omezení provozu MHD, týká se linek:
• Č. 1: po celý den nepojede v úseku Tržnice – Lázně III – Tržnice a dále v době od 17:00 do 21:00 hodin bude 
v úseku Sklářská – Globus jezdit objízdnou trasou přes Jenišov. • Č. 2: v době od 17:00 do 19:00 hodin nebude jezdit 
v úseku Libušina – Divadelní náměstí, v době od 19:00 do 21:15 hodin nebude jezdit v úseku Richmond – Divadelní 
náměstí a u Richmondu bude zastavovat v zastávce linky č. 7, v době od 17:00 do 21:00 hodin bude v úseku Tržnice 
– OC Varyáda jezdit objízdnou trasou přes zastávky Rozcestí u Koníčka a Moser a dále spoje, které pokračují od OC 
Varyáda do Tašovic, pojedou objízdnou trasou přes Jenišov. • Č. 3: v době od 17:00 do 21:00 hodin bude v úseku 
Tržnice – Rozcestí u Koníčka odkloněna přes zastávky Elite, Pivovar a Keramická škola. • Č. 4: po celý den nepojede 
v úseku Tržnice – Lázně III – Tržnice a dále v době od 16:57 do 21:00 hodin bude zcela mimo provoz. • Č. 6: v době 
od 17:00 do 21:00 hodin bude v úseku Tržnice – Doubí odkloněna po průtahu I/6. Od 20:00 hodin bude zajíždět 
do zastávky Dolní nádraží. • Č. 7: spoje v 17:00 hodin od Tržnice do Březové a v 17:40 hodin z Březové k Tržnici 
pojedou objízdnou trasou přes Doubí. V Březové budou zastavovat v protisměrných zastávkách oproti běžnému 
stavu. • Č. 18: v době od 17:00 do 20:00 hodin nebudou obsluhovat zastávku Dolní nádraží. • Č. 23: v  obě od 17:00 
do 21:00 hodin bude v úseku Tržnice – Rozcestí u Koníčka a zpět odkloněna po průtahu I/6. 
Podrobné informace o změnách MHD naleznete na www.dpkv.cz. Informace o výlukách budou rovněž vyvěšeny 
na zastávkách MHD.

VÝLUKA VLAKU
V době závodu bude v úseku Karlovy Vary – Březová – Karlovy Vary dolní nádraží zavedena náhradní autobusová 
doprava. Omezení se týká spoje 7110 z Mariánských Lázní (17:51 KV – Březová) a 7113 (19:24 náhradní autobus z KV 
dolní nádraží).

Bezplatná dopravně – informační linka 800 165 102
Ve čtvrtek 21. 5. a pátek 22. 5. od 9:00 do 17:00 a v den závodu v sobotu 
23. 5. 2015 od 11:00 do 22:00 hodin je k  dispozici bezplatná dopravně-
informační telefonní linka. Informace budou rovněž na www.runczech.com

800 165 102
21. 5.–22. 5. |  9:00–17:00

23. 5. | 11:00–22:00

T.G.Masaryka

Jaltská
Krymská

Dr. Engla

Dr. Janatky

Varšavská
most 17. listopadu

nám. Republiky
Dr. Davida Bechera

Moskevská

Chebský m
ost

Moskevská

Západní
Krále Jiřího

I.P.Pavlova

I.P.Pavlova

Karla IV.

nábř. Osvobození

Zahradní

Mlýnské nábř.

nábř. J. Palacha

7

20

8

16
17

21

příčný přejezd

výjezd

trasa závodu průběh závodu
cca 18:45–20:25

průběh závodu
cca 18:20–19:15

možnost výjezdu

příčný přejezd
na pokyn policie

MOŽNOST VÝJEZDU Z TUHNIC A KRÁLE JIŘÍHO



T.G
.M

as
ar

yk
a

Va
rša

vs
ká

m
os

t 1
7. 

lis
to

pa
du

ná
m. R

ep
ub

lik
y

Dr
. D

av
ida

 B
ec

he
ra

M
os

ke
vs

káChebský most

Mo
sk

ev
sk

á

Šumavská

Zá
pa

dn
í

Zá
pa

dn
í

Dvorsk
ý most

Kpt. J
aro

še

Závo
dní

Ch
eb

sk
á

Ch
eb

sk
á

Závodní

Stu
de

nts
ká

Dou
bs

ký
mos

t

Plze
ňsk

á

Západní

Krále Jiříh
oI.P.P

avlova

I.P.P
avlova

Karla IV.

nábř. Osvobození

Za
hra

dní

Mlýnské nábř.

Lázeňská

Vřídelní

Trži
ště

Sta
rá 

lou
ka

Nov
á lo

uk
a

Sl
ov

en
sk

á

Sl
ov

en
sk

á

Ma
riá

ns
ko

láz
eň

sk
á

Fe
stiv

alo
vý

most

nábř. J. P
alacha

KV
 A

re
na

OC
 V

ar
yá

da

1. 
ko

lo
1st

 La
p

2.
 k

ol
o

2nd
 La

p

118

6
19

7

20

8

16

17
21

9

14

11 13

12
2

3

4

5

15

10

ská

ový

TE
CH

N
IC
A
L

A
RE

A

Př
ed

po
kl

ád
an

ý 
ča

s 
pr

vn
íh

o 
a 

po
sl

ed
ní

ho
 b

ěž
ce

Es
tim

at
ed

 ti
m

e 
of

 th
e 

fir
st

 a
nd

 th
e 

la
st

 ru
nn

er

18
:0

3 
/ 

18
:14

1

18
:0

6 
/ 

18
:2

2
2

18
:0

9 
/ 

18
:3

0
3

18
:11

 /
 18

:3
9

4

18
:14

 /
 18

:4
7

5

18
:17

 /
 18

:5
5

6

18
:2

0
 /

 19
:0

3
7

18
:2

3 
/ 

19
:12

8

18
:2

6 
/ 

19
:2

0
9

18
:2

8 
/ 

19
:2

8
10

18
:3

1 /
 19

:3
6

11

18
:3

4 
/ 

19
:4

5
12

18
:3

7 
/ 

19
:5

3
13

18
:4

0
 /

 2
0

:0
1

14

18
:4

3 
/ 

20
:10

15

18
:4

6 
/ 

20
:18

16

18
:4

8 
/ 

20
:2

6
17

18
:5

1 /
 2

0
:3

4
18

18
:5

4 
/ 

20
:4

3
19

18
:5

7 
/ 

20
:5

1
20

19
:0

0
 /

 2
1:0

0
21

km

St
ar

t/
C

íl 
| S

ta
rt

/F
in

is
h:

 n
áb

ře
ží

 O
sv

ob
oz

en
í

Te
ch

ni
ck

é 
zá

ze
m

í |
 T

ec
hn

ic
al

 a
re

a:
 H

ot
el

 T
he

rm
al

Se
řa

di
št

ě 
| L

in
e-

U
p:

 n
áb

ře
ží

 O
sv

ob
oz

en
í

Tr
as

a 
zá

vo
du

 | 
Li

st
 o

f s
tr

ee
t

St
ar

t »
 n

áb
ře

ží
 O

sv
ob

oz
en

í »
 Z

ah
ra

dn
í »

 M
lý

ns
ké

 n
áb

ře
ží

 »
 L

áz
eň

sk
á 

(1
 k

m
) 

» 
Tr

ži
št

ě 
» 

St
ar

á 
Lo

uk
a 

» 
M

íro
vé

 n
ám

. »
 F

es
tiv

al
ov

ý 
m

os
t 

» 
Sl

ov
en

sk
á 

(2
, 3

, 
4,

 5
 k

m
) 

» 
M

ar
iá

ns
ko

lá
ze

ňs
ká

 »
 N

ov
á 

lo
uk

a 
 »

 D
iv

ad
el

ní
 n

ám
ěs

tí 
» 

V
říd

el
ní

 
(6

 k
m

) 
» 

I.P
. P

av
lo

va
 »

 K
ar

la
 IV

. »
 I.

P.
 P

av
lo

va
 (

7 
km

) 
» 

Va
rš

av
sk

á 
(8

 k
m

) 
» 

ná
m

ěs
tí 

R
ep

ub
lik

y 
» 

Zá
pa

dn
í (

9,
 10

 k
m

) 
» 

K
pt

. J
ar

oš
e 

» 
Zá

vo
dn

í (
11,

 12
 k

m
) 

» 
St

ud
en

ts
ká

 (
13

 k
m

) 
» 

Pl
ze

ňs
ká

 (
14

 k
m

) 
» 

Zá
pa

dn
í (

15
 k

m
) 

» 
Šu

m
av

sk
á 

» 
M

os
ke

vs
ká

 (
16

 k
m

) 
» 

T.
G

. M
as

ar
yk

a 
» 

Za
hr

ad
ní

 (
17

 k
m

) 
» 

M
lý

ns
ké

 n
áb

ře
ží

 
» 

Lá
ze

ňs
ká

 »
 T

rž
iš

tě
 (

18
 k

m
) 

» 
St

ar
á 

lo
uk

a 
» 

M
íro

vé
 n

ám
ěs

tí 
» 

Fe
st

iv
al

ov
ý 

m
os

t 
» 

M
ar

iá
ns

ko
lá

ze
ňs

ká
 (

19
 k

m
) 

» 
N

ov
á 

lo
uk

a 
» 

D
iv

ad
el

ní
 n

ám
ěs

tí 
» 

V
říd

el
ní

 »
 I.

P.
 P

av
lo

va
 (2

0
 k

m
) »

 K
ar

la
 IV

. »
 I.

P.
 P

av
lo

va
 »

 n
áb

ře
ží

 O
sv

ob
oz

en
í 

(2
1 k

m
) 

» 
C

íl 
| F

in
is

h

tra
sa

 zá
vo

du
/ s

m
ěr

 zá
vo

du
ra

ce
 co

ur
se

/ d
ire

ct
io

n 
of

 th
e 

ra
ce

př
ed

áv
ac

í m
íst

o 
št

af
et

 (5
, 1

0,
 15

 k
m

)
re

la
y 

ex
ch

an
ge

 (5
, 1

0,
 15

 k
m

)

te
ch

ni
ck

é 
zá

ze
m

í
te

ch
ni

ca
l a

re
a

se
řa

di
št

ě
lin

e-
up

Bi
re

ll 
M

us
ic 

Po
in

t

ob
če

rs
tv

ov
ac

í s
ta

ni
ce

re
fre

sh
m

en
t p

oi
nt

to
al

et
y

to
ile

ts

pr
vn

í p
om

oc
fir

st
 a

id

st
ar

t /
 cí

l
st

ar
t /

 fi
ni

sh

km
 v

zd
ál

en
os

t
km

 d
ist

an
ce

os
vě

žo
va

cí 
st

an
ice

sp
on

ge
s p

oi
nt

1/
2M

ar
at

on
sk

é 
Ex

po
Ha

lf 
M

ar
at

ho
n 

Ex
po

TE
CH

N
IC

A
L

A
RE

A

km
M

at
to

ni
 1/

2M
ar

at
on

 K
ar

lo
vy

 V
ar

y
M

at
to

ni
 K

ar
lo

vy
 V

ar
y 

H
al

f M
ar

at
ho

n


